האחר, הבחין בכך, משך את הנאשם מהמתלונן ויחדיו הם נמלטו מהמקום.

כתוצאה ממעשיו של הנאשם, נשברו שתיים משיניו של המתלונן, נגרם לו שבר באף וחבלות בעינו, בראשו, ברגליו ובבית
השחי.

הנאשם הודה במעשים המיוחסים לו בכתב האישום, במסגרת הסדר טיעון, והורשע בעבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף
333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

תסקירי שירות המבחן

בירושלים ג'ראח שיח בשכונת בבעלותו בבית ילדים, מתגורר ל-3 ואב נשוי שנים, 27 בן עולה שהנאשם מן התסקיר
ובעל עסק פרטי בתחום החלפת כספים.

הנאשם מתחייב בסך 5,000 ₪ שלא לעבור על אחת מהעבירות בהן הורשע וזאת תוך שנתיים
מהיום. הנאשם הבין והסכים.

6. המוצגים- יחולטו או יושמדו, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

7. צו עיכוב יציאה מן הארץ יוסר. ההפקדה הקיימת בתיק תמשיך ותהווה בטוחה להתייצבותו של
הנאשם לריצוי מאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אב תשפ"ב, 03 אוגוסט 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.